این در حالی است که دادگستری کانادا هنوز اقدامی در جهت احقاق حق اولیای دم "کیوان تابش" شهروند ایرانی که سال گذشته در این کشور به قتل رسید انجام نداده و دادگاه وی را به صورت غیر علنی و به دور از دید ناظران حقوقی و رسانه‌ها برگزار کرده است.

پروژه اتمی رژیم ایران - آژانس بین‌المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

ایران باید تعلیق کامل غنی‌سازی را بپذیرد

شنبه 16 آبان ۱۳۸۳ - 6 نوامبر ۲۰۰۴

وزیر خارجه هلند گفت: ایران باید با تعلیق کامل و ادامه‌دار فعالیت غنی‌سازی و پردازش اورانیوم موافقت کند.

به گزارش سرویس دیپلماتیک ایلنا، "برنارد بات" گفت: اتحادیه اروپا منتظر پاسخ ایران به پیشنهاد سه کشور اروپایی است.

وی افزود: این سیاست چماق و هویج است و ایران باید با تعلیق کامل و ادامه‌دار فعالیت‌های غنی‌سازی و پردازش موافقت کند.

یکی از مقامات بلندپایه ایرانی پیش از این اعلام کرده بود: در مذاکرات پاریس، پیشرفت‌هایی حاصل شده است.

رویدادهای مهم بین‌المللی و منطقه‌ای

رییس ارتش شیلی برای اولین بار به نقش این نهاد در نقض حقوق بشر طی سال‌های 1973 تا 1990 در دوران دیکتاتوری آگوستو پینوشه اعتراف کرد.

شنبه 16 آبان ۱۳۸۳ - 6 نوامبر ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، خوان امیلیو چیری، رییس ارتش شیلی در بیانیه‌ای گفت: ارتش شیلی این تصمیم دشوار را گرفته است که به عنوان یک نهاد، مسوولیت تمام اقدامات گذشته را که همگی مستحق مجازات و نیز غیراخلاقی بوده‌اند، بپذیرد.